
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/680/2022 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszącej 
przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego w Zamościu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1538), Rada 
Miasta Zamość uchwala, co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszącej, na 
działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 104/28, 194/15, 104/18, 104/21,104/22, 104/23, 
107/7, 194/8, 288/85, 103/64 w arkuszu 20 mapy ewidencyjnej, położonych przy ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego w Zamościu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 4308


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-07T12:39:49+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




